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Број: 734-02/15
Датум: 31.08.2015. године
ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА КАНДИДАТА

ЗА УПИС У ПРВУ ГОДИНУ ПРВОГ ЦИКЛУСА СТУДИЈА
ШКОЛСКЕ 2015/2016.
· Други уписни рок -
	Ранг
	Презиме
	Име оца
	Име
	Бодови ср. ск.
	Т1
	Т2
	ТОТАЛ

	1
	СИМИЋ
	ЂУРО
	МИЛАНА
	48,38
	22,50
	23,75
	94,63

	2
	СТУПАР
	ГОРАН
	ДЕЈАН
	41,23
	25,00
	22,50
	88,73

	3
	МАКСИМОВИЋ
	МИРО
	МИЛЕНА
	45,55
	22,50
	20,00
	88,05

	4
	ЛАЗИЋ
	САВО
	СУЗАНА
	44,58
	22,50
	20,00
	87,08

	5
	ПАНТИЋ
	СРЕТО
	ЈОВАН
	42,50
	25,00
	18,75
	86,25

	6
	МУЈЕЗИНОВИЋ
	САКИБ
	ФАИК
	37,95
	22,50
	21,25
	81,70

	7
	БОШКОВИЋ
	ПЕТАР
	НИКОЛА
	38,90
	22,50
	18,75
	80,15

	8
	ТРИФКОВИЋ
	ЦВИЈЕТИН
	СВЕТЛАНА
	34,93
	20,00
	25,00
	79,93

	9
	ЛАЦКАНОВИЋ
	РАДОМИР
	БОЖИДАР
	31,25
	20,00
	25,00
	76,25

	10
	ПРОШИЋ
	ПРЕГРАГ
	НЕШО
	32,38
	22,50
	21,25
	76,13

	11
	КРСМАНОВИЋ
	ВЕЉО
	БОЈАН
	48,30
	18,75
	6,25
	73,30

	12
	СТЕВАНОВИЋ
	МИЛОВАН
	ИГОР
	35,33
	21,25
	16,25
	72,83

	13
	КОЈИЋ
	БОЖО
	ЈЕЛЕНА
	32,83
	21,25
	18,75
	72,83

	14
	НУХАНОВИЋ
	РУСМИН
	АХМЕТ
	34,68
	13,75
	23,75
	72,18

	15
	ЂУРИЋ
	ЦВЈЕТКО
	МИЉАНА
	27,70
	22,50
	21,25
	71,45

	16
	САМАРЏИЋ
	РАДОВАН
	АЛЕКСАНДАР
	24,30
	25,00
	21,25
	70,55

	17
	ИЛИЋ
	ДРАГАН
	ДУШАН
	29,88
	22,50
	13,75
	66,13

	18
	КРЧМАР 
	ЖЕЉКО
	ЖЕЉКО
	24,30
	1,25
	1,25
	26,80


Сви кандидати почев од редног број 1 закључно са редним бројем 18 остварили су право на упис прве године првог циклуса студија на Факултету пословне економије Бијељина – СУФИНАНСИРАЈУЋИ.

Сви кандидати имају право да прегледају, односно провјере своје тестове (исправност у бодовању и прегледању истог) у деканату Факултета, 01.09.2015. године у периоду од 08,00 до 10,00 часова.
Кандидати који су остварили право на упис, упис на Факултет могу обавити у периоду од 07.09.2015. до 11.09.2015. године. Уколико кандидат који је стекао право на упис, не изврши упис у наведеном року, губи то право. 

Приликом уписа студенти су дужни приложити сљедеће:

1. 2 фотографије, као за пасош и фотографију у електронском облику (USB или CD)
2. Љекарско увјерење (које поред прегледа општег здравственог стања садржи и прегледа психолога)

3. Доказе о уплати (инструкција за плаћање ће бити посебно истакнута на огласној табли)
4. Увјерење о држављанству
5. Оригинал документа уколико иста нису приложена приликом пријаве на конкурс.

Објављено: 31.08.2015. ( у 14,00 часова)
Чланови Комисије:

1. Проф. др Миладин Јовичић, предсједник Комисије

________________________

2. Доц. др Иван Мировић, члан

________________________

3. Мр Јелена Дамјановић, члан

_______________________

4. Мр Биљана Станивук, члан

_______________________

5. Наташа Тешић, мастер, члан

_______________________

6. Биљана Ковачевић, мастер члан

_______________________

7. Борислав Дракул, мастер  члан

_______________________
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